
1/1 

 

ZARZĄDZENIE NR 110 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 10 listopada 2021 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 21 Rektora z dnia 15 lutego 2021 r.                                         

w sprawie planowania dostaw, usług i robót budowlanych                                                  

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Lublinie, w związku z art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 21 Rektora z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie planowania dostaw, usług                

i robót budowlanych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) wprowadza się wzór wniosku o zapotrzebowanie na dany rok wraz z oszacowaniem 

wartości zamówienia publicznego w dostawach lub usługach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia; 

2) §  4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Zapotrzebowania na dostawy lub usługi należy 

składać zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do zarządzenia.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
            

 

 

R E K T O R 

 

prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


